（別紙２－１）
関西電力送配電株式会社　　御中
停電情報提供サービス　新規申込書
停電情報提供サービスについて、「停電情報提供サービスおよびエリアメール配信
サービス利用規約」に同意の上、下記のとおり申込みます。
記
申込日　　　　　年　　月　　日
情報配信先情報

	電気ご使用場所
	※特別高圧需要者さまへの配信の場合、ご記載下さい。

	供給地点特定番号
	※特別高圧需要者さまへの配信の場合、ご記載下さい。

申込者情報
	会社名

	住所

	連絡責任者

	連絡先
	電話番号

	e-mail

· 停電情報提供サービスおよびエリアメール配信サービス利用規約に同意します。
以　上